... ut qui ...
 ... quod ...
 ... et ...
 ... quia ...
 ... sed ...
 ... quoniam ...
 ... propterea ...
 ... ob id ...
 ... idcirco ...
 ... quare ...
 ... proinde ...
 ... ideo ...
 ... ergo ...
 ... itaque ...
 ... namque ...
 ... quatenus ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...
 ... quousque ...
 ... quoad ...